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12 marca 2008

Uroczysta sesja sejmiku

Jutro w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się XIII sesja sejmiku, która
zainauguruje obchody 50-lecia współpracy Województwa Świętokrzyskiego z Obwodem
Winnickim na Ukrainie. Po uroczystej części sesji, o godzinie 14.00 (Sala Kominkowa)
zapraszamy na konferencję prasową z udziałem przewodniczącego sejmiku Tadeusza
Kowalczyka, marszałka Adama Jarubasa oraz gości z Winnicy.

Jutro w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się XIII sesja sejmiku,
która zainauguruje obchody 50-lecia współpracy Województwa Świętokrzyskiego z
Obwodem Winnickim na Ukrainie. Po uroczystej części sesji, o godzinie 14.00 (Sala
Kominkowa)  zapraszamy na  konferencję  prasową  z  udziałem przewodniczącego
sejmiku Tadeusza Kowalczyka, marszałka Adama Jarubasa oraz gości z Winnicy. W
porządku obrad sesji przewiduje się: I. Część roboczą sesji – rozpoczęcie obrad o godz.
10.30 w Sali Kominkowej WDK. II. Część uroczystą sesji – rozpoczęcie obrad o godz. 12.00 w
Sali Widowiskowej WDK. Porządek obrad części roboczej sesji: 1. Otwarcie obrad. 2.
Stwierdzenie kworum. 3. Wybór sekretarzy obrad. 4. Przyjęcie porządku obrad XIII sesji
Sejmiku.  5.  Przyjęcie  protokołu  XII  sesji  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego.  6.
Zgłoszenie  interpelacji.  7.  Informacja  Marszałka  Województwa  z  działalności  Zarządu
Województwa  Świętokrzyskiego  w  okresie  pomiędzy  sesjami.  8.  Informacja
Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczących  Sejmiku  o  działaniach  podejmowanych  w
okresie pomiędzy sesjami. 9. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie
województwa  na  2008r.  a)  wystąpienie  Marszałka  Województwa  b)  stanowisko  Komisji
Budżetu i Finansów c) dyskusja d) głosowanie uchwał. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w
sprawie w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Świętokrzyskie, w
drodze darowizny, Gminie Kielce zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul.
Karczówkowskiej 8, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 625 o pow. 0,0918 ha.
a)  wystąpienie Wicemarszałka Województwa –  Zdzisława Wrzałki  b)  stanowisko Komisji
Strategii  Rozwoju,  Promocji  i  Współpracy z  Zagranicą c)  stanowisko Komisji  Budżetu i
Finansów d) dyskusja e) głosowanie uchwały. 11. Przyjęcie raportu z działań podjętych w
2007r. w ramach „Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2006 –
2010”. a) wystąpienie Członka Zarządu – Pana Marka Gosa b) stanowisko Komisji Zdrowia,
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny c) dyskusja d) głosowanie uchwały . 12. Rozpatrzenie
projektu  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  „Konkursu  na  najbardziej  ekologiczną  gminę
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województwa świętokrzyskiego”. a) wystąpienie Członka Zarządu – Pana Marka Gosa b)
stanowisko Komisji  Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i  Ochrony Środowiska c) dyskusja d)
głosowanie  uchwały  .  13.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań
samorządu województwa świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2008 r. ze
środków Państwowego Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych.  a)  wystąpienie
Członka Zarządu – Pana Marka Gosa b) stanowisko Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny c) dyskusja d) głosowanie uchwały . 14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany
uchwały Nr XXXV/418/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 lutego 2006r. w
sprawie  powołania  członków  Rady  Nadzorczej  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach. 15. Sprawy różne. 16. Zamknięcie obrad części
roboczej  XIII  sesji  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego.  Program II  części  sesji
Sejmiku: 12:00-14:00 Otwarcie uroczystej Sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
Wystąpienia  okolicznościowe.  14:00-14.45  Konferencja  prasowa  (Sala  Kominkowa)
15:00-17:00 Świętokrzysko-Winnicki Koncert Przyjaźni, w programie: „Rozkoszna lekkość
bytu” w wykonaniu Kieleckiego Teatru Tańca Ukraińskie pieśni i tańce ludowe w wykonaniu
Ludowego  Zespołu  Tańca  „Barwinok”  z  Obwodu  Winnickiego  „Szymanowski  –  Tańce
Polskie” w wykonaniu Kieleckiego Teatru Tańca.


